VI. Pluralem habent *A tamen*, *tui*; *A nos*, *tus*. *A mei*, *mei*; *A nos*, *mox*. *A sui*, *sui*; *A nos*, *sue*. *A nos*, *nostri*; *A nos*, *nostre*. *A vestri*, *vestri*; *A vestre*, *vestre*.

III. De Pronominibus Demonstrativis.

§. 20. Pronomina Demonstrativa sunt sequentia: *Accet*, *Accetis*, *ille*, *ista*. *Accell*, *Accea*, vel *Cell*, *Cea*, *ille*, *illa*. *Accetissi*, *Accetissi*, *idem*, *cadem*. *Ei*, *is*, *ego ipse*; *Tu*, *is*, *tu ipse*; *Ille*, *is*, *ille ipse*. Declinantur autem ita:

Singulariter.

<i>Maj.</i>	<i>Fam.</i>
N. <i>Accet</i> , <i>ist</i> .	<i>Accetis</i> , <i>ist</i> .
G. <i>A acceti</i> , <i>isti</i> .	<i>A accetis</i> , <i>isti</i> .
D. <i>Acceti</i> .	<i>Accetis</i> .
Ac. Pe- <i>acceti</i> .	Pe- <i>accetis</i> .
Ab. <i>Delà-acceti</i> .	<i>Delà-accetis</i> .

Pluraliter.

N. <i>Accetis</i> , <i>isti</i> .	<i>Accetis</i> , <i>isti</i> .
G. <i>A accetis</i> .	<i>A accetis</i> .
D. <i>Accetis</i> .	<i>Accetis</i> .
Ac. Pe- <i>accetis</i> .	Pe- <i>accetis</i> .
Ab. <i>Delà-accetis</i> .	<i>Delà-accetis</i> .

Sic declinantur etiam *Accell*, vel *Cell*, & *Accet* ali, dummodo *ASI*, maneat immutatum in omni Casu.

In *Ei*, *is*, &c. tantum Pronomina personalia declinantur.

Quomodo cum Nominibus declinantur, invenies Capite II. busus Partis, ubi de Adjectivis egimus.

IV. De Pronominibus Interrogativis.

§. 21. Pronomina interrogativa alia sunt simplicia, alia composita. Declinatio simplicis.

Singulariter.	Pluraliter.
N. Quále, quis, vel qua?	N. Quálī, qui, vel Quále, qua?
G. A-quálui, vel cui	G. A-quálor.
D. Quálui, vel Cui	D. Quálor.
Ac. Pe-quálē	Ac. Pe-quálī, vel Pe- quálē.
Ab. Delá-quálē	Ab. Delár-quálī, vel Delá-quálē.

EXEMPLUM ALIUD.

Singulariter.	Pluraliter.
N. Cine, quis, vel quæ?	N. Cine, qui, vel quæ?
G. A-cui,	G. A-quæfor.
D. Cui,	D. Quæfor.
Ac. Pe-cine.	Ac. Pe-cine.
Ab. Delá-cine.	Ab. Delá-cine.

Sic declinantur etiam: Orecine, aliquis. Fiesceccine, quilibet. Oricine, quicunque. Totcine, quivis. Oreqvälē, quidam. Fie-
seeqvälē, quilibet. Otvälē, quicunque. Totqvälē, quivis. Hac omnia, sicuti diximus,
de-

declinantur juxta praecedentia exempla: illa
quae componuntur ex *Cis*, juxta *Cis*, &
alia juxta *Quis*.

V. De Relativis.

§. 22. Pronomina Relativa duo sunt:
Quis, qui, & *que*, & *Ce*, idem significans.
Quomodo declinatur *Quis*, expolitum est
Cap. praecedenti.

Ce manet indeclinabile, & tantum De-
monstrativum *Cel*, quod semper est praepo-
nendum Relativo *Ce*, declinatur. v. g. *Cel*
ce au facit celum, qui fecit Cœlum. *Acelus*
ce au facit celum, Factoris Cœli, vel patris
Eius, qui fecit Cœlum.